
Har du lyst til at deltage denne weekend,
skriv til mail@kosmoscenter.dk
eller ring til os på tlf. 3582 1121,
hvor vi bedst træffes onsdag og torsdag.
Du er selvfølgelig også velkommen til at skrive.
Så hører du fra os inden få dage omkring
betaling af depositum.

Vi glæder os til at høre fra dig  - og byde dig velkommen til et spændende, lærerigt og inspirerende kursus.

Med kærlig hilsen
Ingelise og Steen Landsy

Kære interesserede!

Du inviteres til KOSMOS KURSUS 1, og vi kan meddele dig,
at kurset afholdes i weekenden:

12. - 14. marts 2010
Fredag kl. 19.00 - 22.00, lørdag kl. 10.00 - 16.30 og søndag kl. 10.00 - 17.00

Kursuspris kr. 1.880,-
inkl. frugtbord, lækker vegetarisk frokost samt kaffe og kage.

Her præsenterer vi dig for denne weekends emner.

Menneskets bevidsthed og aura
Hvorfor skal du vide mere t om dette emne? Fordi auraen er dig og dine tanker og følelser, og her får du energiforklaring,
de clairvoyantes syn på auraen og impulser til koncentration, velvære og åndelig inspiration. Få bevidsthed og aura til at
hænge sammen. Se mekanismerne i energierne og få det til at passe med din hverdag.
Du ser  også sammenhængen mellem dit åndedræt og hører om auraens farver, energier og får et helhedsbillede af dit
bevidsthedsliv, som auraen viser.

Reinkarnation og loven om årsag og virkning
Hvorfor skal du vide mere om dette emne? Fordi evighedsforståelse og helhed kan ændre din hverdag. Fordi teorien om
flere liv indeholder forklaringer på hverdagens mærkværdigheder lige fra børneopdragelse til 7årsperioder i dit liv over til
repetitionsfænomener, som får dig til at handle, som du gør. Tag udfordringen op og bliv inspireret til at arbejde mere
langsigtet med din personlige udvikling - fordi du ser en større sammenhæng. Skæbneforståelse og livskræfter kan skabe
dybere forståelse for hvorfor og hvordan....

Farvernes betydning i din hverdag
Du er omgivet af farver overalt - du bærer dem på dig, du ser dem, du omgives af dem  alle vegne. De betyder noget, og har
en virkning på dig. Derfor ser vi nærmere på deres betydning for din sindstilstand. Hør om farverne i din dagligdag og
hvordan du påvirkes - men selv kan gøre noget for at styre påvirkningen henimod mere positivitet.

Det mediale menneske
Menneskets psykiske evner samt de ikke-fysiske centre i auraen
Klarsyn, klarfølelse, klarhørelse, medialitet og alle former for psykiske evner skal forstås ud fra auraens energifelter. Hvad
sker der ved clairvoyance, hvor det er så vigtigt at forstå og skelne imellem kontakt til den åndelige verden, indfølingsevne
og underbevidsthedens indblanding? Som eksempel vil der blive demonstreret aurasyn og klarhørelse.

Kurset afholdes i vore lokaler i København:
Bjelkes Alle 17 A
2200 København N

Hallo - hallo .....
Du synes måske du kender disse emner?
Men her får du emnerne sat sammen, så de bety-
der noget for dit liv. Du får nye detaljer, men frem
for alt, får du  helhed i din viden!

Kursusserien er både for dem der er helt nye og
for gamle rotter“ indenfor spirituel forståelse .

mailto:mail@kosmoscenter.dk

